В администрацию г. Екатеринбурга

от ______________________________

________________________________

________________________________

(указать домашний и рабочий телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании Закона РФ «О приватизации жилищного фонда в РФ» просим передать нам (мне) в

долевую(единоличную) собственность занимаемую нами (мною) квартиру по адресу:______________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Собственниками квартиры с согласия всех проживающим становятся (указать доли):

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Данная жилая площадь не является предметом иска в народном суде.

К заявлению прилагаются:

ордер;

справка о прописке;

справка, подтверждающая, что ранее право на бесплатную приватизацию не было использовано
(только для граждан, изменивших место жительства (прописки) после 4 июля 1991 г.)

«______» ______________________ 20     г.
 подписи будущих собственников

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

подписи совершеннолетних членов семьи

____________________________________

____________________________________

Подписи совершеннолетних челнов семьи удостоверяю:

Начальник отдела жилья администрации

_____________________________ района
____________________________________

(подпись)

М.П.

«_______» ________________ 20    г.

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации г. Екатеринбурга № 40

от 27.01.94

СПРАВКА

Дана в том, что в городе Екатеринбурге по улице ________________________________________

в доме ___________, кв. ____________, на жилой площади ____________________ кв. м прописаны:

	Ф.,И.,О.
	Дата рождения
	Степень
родства
	Дата прописки

	1

	2

	3

	4

	5

	Сведения о ранее проживавших
	Дата и причина выписки

	1

	2

	3

	4

	5

Справка выдана на основании учетной карточки по прописке для представления в администрацию

г. Екатеринбурга.

Начальник паспортного стола ______________________________

подпись

М.П.
«______» ______________ 20     г.

Справка действительна один месяц

В администрацию г. Екатеринбурга

от _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Настоящим сообщаю, что я ______________________________________________________,

(ф., и., о.)

проживающий(ая) по адресу: г. Екатеринбург, ул. ___________________________________,

дом _______, кв. _______ отказываюсь от участия в приватизации квартиры (комнаты) по

адресу: ул. ________________, дом ____, кв. ____ с сохранением такого права в будущем.

«_____» ______________ 20     г.
_________________________

(подпись)

Подпись заявителя удостоверяю:

Начальник отдела жилья администрации

_____________________ района
__________________________

(подпись)

М.П.

«_____» _____________20     г.
В администрацию г. Екатеринбурга
Ф.И.О. _________________________________

_________________________________

Дата рождения __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу исключить меня из числа участников приватизации жилой площади по адресу:

_______________________________________________________________________________

____________________________________________________________ с согласия родителей.

Подпись __________________________

Подпись родителей __________________________

__________________________

Подпись удостоверяю: __________________________

__________________________

(подпись должностного лица)

М.П.

«_____» _________________ 20___г